
日頃より当クラブをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

PGS主催２０２４年度東日本地区クラブ対抗戦の選手募集に関して

次の通りご案内申し上げます。皆さまのご応募をお待ちしております。

なお、競技詳細につきましてはPGSホームページをご覧ください。

【大会日程】

予選（Aブロック）：１０月４日(金) ハーモニーヒルズゴルフクラブ

決勝        ：１１月１日(金) セブンハンドレッドクラブ

【選手人数】 男子１チーム：８名  女子１チーム：５名

※上記人数に満たない場合は出場を取り止めるものといたします。

【応募期間、方法など】

■応募期間：２０２４年８月１日～同月３１日まで

■応募方法：所定応募用紙に必要事項を記入のうえゴルフ場へご提出ください。

（フロント、もしくはＦＡＸ０２８２ʷ９２ʷ００２６まで）

■結果発表：ご応募いただいた皆様へゴルフ場よりご連絡を差し上げます。

【選考方法】 ９月１日付けＪＧＡハンデの上位者（ローハンデ順）

なお、ハンデタイの場合は厳正なる抽選で決定いたします。

【応募資格】

■当クラブの2024年度年次登録者であること（全日、平日問わず）

■ＰＧＳ会員登録申請書兼利用規約同意書をご提出済み、

 且つ、所定登録料をお支払い済みであること

■ＪＧＡハンデを所有していること

■Ｊʷｓｙｓにて当クラブをホームもしくは所属クラブに登録していること

■本大会に係る費用全額を自己負担いただけること

以上

日本パブリックゴルフ協会主催 ２０２４年度東日本地区クラブ対抗戦

年次登録者各位

ハーモニーヒルズゴルフクラブ

選手募集のご案内



ご氏名

ご連絡先

チーム 男子 女子

次の【応募資格】を確認し、本大会選手募集に応募いたします。

（□にチェックをお願いいたします。）

【応募資格】

□ 当クラブの2024年度年次登録者であること（全日、平日問わず）

□ ＰＧＳ会員登録申請書兼利用規約同意書をご提出済み、

  且つ、所定登録料をお支払い済みであること

□ ＪＧＡハンデを所有していること

□ Ｊʷｓｙｓにて当クラブをホームもしくは所属クラブに登録していること

□ 本大会に係る費用全額を自己負担いただけること

日本パブリックゴルフ協会主催 ２０２４年度東日本地区クラブ対抗戦

ハーモニーヒルズゴルフクラブ選手募集における応募用紙

ご応募はフロントもしくはＦＡＸ０２８２ʷ９２ʷ００２６にてお願いいたします。


